
TDS  25  ppm

Tlačítko  zapnutí/vypnutí

voda

3.  Do  12  měsíců  od  data  nákupu,  v  případě  nefunkčnosti  zařízení  nebo  v  případě  
problémů  s  jeho  zařazením,  které  vznikly  z  důvodu  konstrukce  zařízení,  jeho  
materiálové  nebo  konstrukční  vady,  servisní  středisko  Xiaomi  definuje  problém  a  pak  
máte  opravu  zdarma.

jednotka  měření

6.  Z  důvodu  vaší  bezpečnosti  nevhazujte  baterie  do  ohně.

katoda  (-)

Elektrody

8.  Toto  zařízení  nelze  použít  k  měření  kvality  vody  teplejší  než  80°C.

Nízká  úroveň  Relativně

2.  Vložte  elektrody  testeru  do  uzávěru,  jemně  jej  zatřeste  do  vody,  aby  se  snížily  
vzduchové  bubliny.

Tester  TDS  lze  použít  k  ověření  celkového  množství  rozpuštěných  pevných  látek  ve  
vodě.  Po  čištění  RO  filtrem  s  reverzní  osmózou  může  hladina  TDS  vody  výrazně  
klesnout.

Odstraňte  víčko  bateriového  článku,  vyjměte  staré  baterie  a  vložte  nové.

3.  Neponořujte  zařízení  do  vody,  aby  nedošlo  k  poškození.

Poznámka:  Bezplatná  oprava  není  možná  v  případě  nesprávného  použití  zařízení  
pádem,  vlhkostí  a  jinými  nepředvídatelnými  okolnostmi,  demontáží  nebo  
úpravou  konstrukce  zařízení;  nebo  v  případě  poškození  opravte  nebo  odstraňte  
štítek  nebo  sériové  číslo  zařízení.

Číslo

1.  Do  7  dnů  od  data  nákupu,  v  případě  nefunkčnosti  zařízení  nebo  v  
případě  problémů  s  jeho  zařazením,  které  vznikly  z  důvodu  konstrukce  
zařízení,  jeho  materiálové  nebo  konstrukční  vady,  servisní  středisko  Xiaomi  určí

úroveň

+

Zobrazit

Špinavá  

vysoká  úroveň

TDS  je  zkratka  (Total  Dissolved  Solids),  udává,  kolik  miligramů  rozpuštěných  
pevných  látek  v  jednom  litru  vody.  Měrnou  jednotkou  je  mg/litr  (mg/l)  nebo  ppm.  
Zahrnuje  hladinu  minerálních  solí,  organických  látek  a  nerozpustných  velkých  
částic.

2.  Do  8-15  dnů  od  data  nákupu,  v  případě  nefunkčnosti  zařízení  nebo  v  případě  
problémů  s  jeho  zařazením,  které  vznikly  z  důvodu  konstrukce  zařízení,  jeho  
materiálové  nebo  konstrukční  vady,  servisní  středisko  Xiaomi  definuje  problém,  pak  
zvolíte  bezplatnou  výměnu  nebo  opravu  zboží.

5.  Nehrajte  si  a  děti  by  nemohly  spolknout  zařízení  nebo  jeho  obal.

TDS  1200  ppm

Po  dokončení  testování  kvality  vody  osušte  víčko  testeru  a  elektrody.  Zavřete  víko  
a  vypněte  napájení.

Vícenásobná  hodnota

Vyšší  
úroveň

Anoda  (+)

7.  Nedostatečná  kapacita  baterií  ovlivňuje  kvalitu  jeho  funkcí  a  přesnost  měření,  proto  
baterie  včas  vyměňte.

1.  Sejměte  víčko  elektrody,  stiskněte  tlačítko  napájení,  naplňte  víčko  vodou  do  2/3.

Poznámka:  Pokud  je  hodnota  TDS  větší  než  999násobek  použití  vícenásobné  hodnoty  
x10

Použití  pera  TDS

příčinu  problému,  pak  si  můžete  vybrat  bezplatnou  výměnu  produktu  nebo  vrácení  
peněz.

2.  Neupusťte  zařízení,  aby  nedošlo  k  poškození.

9.  Toto  zařízení  nedokáže  přesně  určit  kvalitu  protékající  vody  (která  není  uložena  v  
žádné  kapacitě).

Voda  na  testování

3.  Počkejte  asi  3  sekundy  a  na  displeji  se  zobrazí  hodnota,  která  představuje  
úroveň  kvality  vody.

Nižší  
nízká  úroveň

1.  Zabraňte  přímému  slunečnímu  záření  nebo  dešti  na  zařízení,  nenechávejte  jej  
na  místech  s  vysokou  teplotou  a  vysokou  vlhkostí.

4.  Nerozebírejte,  neopravujte  ani  neupravujte  konstrukci  zařízení  sami.

Během  záruční  doby  můžete  zboží  opravit,  vyměnit  nebo  vrátit.  Pro  opravu,  výměnu  
nebo  vrácení  zboží  potřebujete  fakturu.

Baterie

Poměrně

Záruční  servis  je  prováděn  v  souladu  se  zákonem  o  „právech  spotřebitelů“  a  
„zákonem  o  jakosti  výrobku“.  Záruční  servis  zahrnuje:

Co  je  TDS?

Obecně  platí,  že  čím  nižší  je  hodnota  TDS  testeru,  tím  nižší  je  koncentrace  
celkových  rozpuštěných  pevných  látek  ve  vodě,  voda  je  čistší.

XIAOMI-MI.COM

Výměna  baterie Upozornění

Struktura  pera  TDS
Ukazatele  kvality  vodyTester  kvality  vody Použití  pera  TDS

Záruka

XIAOMI-MI.COM

Machine Translated by Google


